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WHITE DWARF 499 KWIECIEŃ
2024

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 499

Kod producenta ISSUE 499

Kod EAN 9772658712024

Producent Games Workshop

Opis produktu

WHITE DWARF 499 KWIECIEŃ 2024

White Dwarf to oficjalny magazyn Warhammera, wypełniony niesamowitą comiesięczną zawartością – w tym nowymi
zasadami i kontekstem, opowiadaniami, stałymi felietonami, gośćmi specjalnymi i nie tylko.
Oto, czego możesz się spodziewać w kwietniowym numerze:
Kontakt! – Listy, pytania i zdjęcia miniatur nadesłane przez Was, naszych czytelników. Wnętrze Pracowni – Co ostatnio
malowaliśmy. A także zapowiedź tego, co ma nadejść... BUNKR BIAŁYEGO KRAJDU Dostęp przyznany! – Wprowadzenie do akcji
tego miesiąca w bunkrze Białego Krasnoluda. Wyzwania – czy jesteś gotowy na nasze wyzwanie malarskie Psykers, Sorcerers
and the Supernatural? Kampania Krucjaty – nowe relikty Krucjaty i część druga naszej kampanii. Jak przebiega Twoja krucjata?
Scenariusze miesiąca – nowe scenariusze dla Warhammer 40,000 i Warhammer Age of Sigmar, a także generator planu bitwy
Warcry. Szkolenie podstawowe – kto ma tutaj pierwszeństwo? Mamy nadzieję, że przewodnik taktyczny zamieszczony w tym
numerze pomoże Ci się tego dowiedzieć. Hangout hobbystyczny – część druga tworzenia schematu kolorów: wzięcie pomysłu i
przekształcenie go w jednostki modeli. Łącze satelitarne — gracze stołowi Redditch kontaktują się, a my przyglądamy się
bliżej magicznym modelom.
WARHAMMER 40,000 A Tale of Four Warlords – To ostatnie wyzwanie dla Jamesa, Rhu, Joe i Andy'ego, a oni dali z siebie
wszystko. Tajemnice Krypteków – Chrono-psycho-techno-piromancja. Czy jest coś, czego Crypteks nie może zrobić? Cóż,
jedz... Tempus Purgatus – Pierwsza część krótkiej historii rozgrywającej się w przeszłości, teraźniejszości i przyszłości tech-
kapłana. Nieprawidłowości czasowe – będziesz się świetnie bawić, biorąc udział w tych chronologicznie zagmatwanych misjach
związanych z abordażem. Galaktyczni Gospodarze Wojny: Dynastie Nekronów – Inspiracje do malowania i modelowania
poświęcone prawdziwym władcom galaktyki. Galeria armii: Oczyść Xenos – zwycięzca Złotego Demona Martin Waller dzieli się
z nami swoją oszałamiającą armią Straży Śmierci. WARHAMMER AGE OF SIGMAR Ark Arcana: Wiara i kapłani kultów
Unberogen – Czy wierzysz w Boga-Króla Sigmara? Powinieneś dołączyć do jednego z Kultów Unberogen. Kroniki Dawnbringera:
Brzęk rur – Coś złowrogiego czai się w kanałach Hammerhal w tym krótkim ogonku… Zasady walki – Bawisz się? Jimbo omawia
z nami swoje 10 najważniejszych zasad narracyjnych. Deathgorge Bladeborn – Sześć band Bladeborn migruje z Warhammer
Underworlds do Warcry. INNE GRY NECROMUNDA The Aranthian Succession: 130 Streets of Death – To ostatnia część
kampanii studia. Ale kto zatriumfował w podziemiach? CECHY SPECJALNE Worlds of Warhammer – Od starożytnych urazów po
nowe bunty – dowiedz się, jak wojna domowa brudzi ręce cywilów. Legacy of Defiance: IV – To także ostatnia część naszego
serialu Tome Keepers. Jaki będzie los Istroumy?
Do każdego egzemplarza numeru 499 dołączona jest także tekturowa wkładka zawierająca scenariusz miesiąca dla
Warhammer 40,000 i Warhammer Age of Sigmar.
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